I Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Администрации Сургутского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «БЕЛОЧКА»

О проведении занятия клуба «Школа любящих родителей»

Согласно годового плана работы МБДОУ детского сада «Белочка» на
2018 - 2019 учебный год, повышения психолого-педагогической культуры
родителей, развития новых форм общественно-семейного взаимодействия и
обучения продуктивным способам разрешения семейных конфликтов,
пропаганды положительного опыта семейного воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 2 занятие клуба «Школа любящих родителей» по теме: «Семья и
ценности семьи» 30.10.2018 г. в 18 часов 00 мин.
2. Утвердить план проведения и подготовки занятия № 1 клуба «Школа
любящих родителей» (приложение № 1).
3. Назначить ответственными за подготовку и проведение занятия № 2 клуба
«Школа любящих родителей»: старшего воспитателя Дудыреву Н.А.,
воспитателей: Максимову С.Р., Шакирову Н.Р., Зеленую М.Ю., Избулганова

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой до 01.11.2018 г.

ул. Савуйская, 9А
г.п. Федоровский, Сургутский р-н
Тюменская область, 628456

тел/факс; (3462) 416-228, 732-930
e-mail:anna.petrovna_Belochka@mail.ru

«Ж_» Р$_ 2018 г.

П Р И К А З

А.Р.

Ознакомлены:

арасова А.П.

Дудырева Н.А.
т. 8(3462)416 853

mailto:anna.petrovna_Belochka@mail.ru

Приложение 1 к приказу №
от «X R  » ______ 2018 г.

План проведения и подготовки

занятия № 2 клуба «Школа любящих родителей»

Тема: «Семья и ценности семьи»

1. Приветствие, видеоролик «Семья» (ст. воспитатель Дудырева Н.А.)

2. Теоретическая часть (воспитатель Зеленая М.Ю.)

3. Китайская притча «Ладная семья», советы родителям «Как

формировать ценности семейной жизни?» (воспитатель Избулганова А.Р.)

4. Практическая часть:

- Шапка вопросов (воспитатель Максимова С.Р.)

- Блиц-интервью для родителей (воспитатель Шакирова Н.Р.)

5. Подведение итогов «Дерево» (ст. воспитатель Дудырева Н.А.)

6. Обратная связь. Рефлексия (ст. воспитатель Дудырева Н.А.)